МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
от 30 мая 2018 г.                                                                                        № 366

Об исполнении обязанностей главы администрации
 муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»

Волховского муниципального района Ленинградской области

В связи  с  досрочным прекращением полномочий главы администрации
муниципального  образования  «Сясьстройское  городское  поселение»  Вол-
ховского муниципального района Ленинградской области, на основании статьи
37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в  Российской Федерации,  статей 60.2  и 151
Трудового Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь частью 10 статьи
49 Устава муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области, статьей 23 Поло-
жения  об  администрации  муниципального  образования  "Сясьстройское  го-
родское поселение" Волховского муниципального района Ленинградской обла-
сти, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить с 04 июня 2018 года исполняющей обязанности главы адми-
нистрации муниципального образования «Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района Ленинградской области Столярову Юлию
Викторовну,  заместителя  главы администрации  по  жилищно-коммунальному
хозяйству без освобождения от основной работы, определенной трудовым дого-
вором от 18.05.2018 № 03, на период до назначения главы администрации му-
ниципального образования «Сясьстройское городское поселение» Волховского
муниципального района Ленинградской области по результатам конкурса.

2. Установить дату начала осуществления должностных полномочий ис-
полняющего обязанности Главы администрации муниципального образования
"Сясьстройское городское поселение" Волховского муниципального района Ле-
нинградской области Столяровой Юлии Викторовны – 04 июня 2018 года.

3. Настоящее  решение вступает  в  силу со  дня его  принятия,  подлежит
официальному опубликованию и размещению на сайте администрации муници-
пального образования "Сясьстройское городское поселение" – www.администрация-

file:///home/avial/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/30.05.2018/http:%2F%2Fwww.xn----7sbapuabjvlpudjeaalh8ewgqcc.xn--p1a%D1%84

сясьстрой.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение»                                 В.Д. Иванов

file:///home/avial/%D0%94%D0%BE%D0%BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%82%D1%8B/30.05.2018/http:%2F%2Fwww.xn----7sbapuabjvlpudjeaalh8ewgqcc.xn--p1a%D1%84